



## PRODUKT - INFORMATION

### Barilla Wasa Roggen extra dünn 205g UPS

#### Allgemeine Informationen:

<b>Artikelnummer:</b>	120003
<b>Informationsbereinsteller:</b>	Barilla Deutschland GmbH / Geschäftsbereich WASA
<b>Kontaktadresse:</b>	Barilla Austria GmbH Grabenweg 64, A-6020 Innsbruck
<b>Hersteller:</b>	Wasa
<b>Marke:</b>	Wasa
<b>Regulierter Produktname:</b>	Backware aus Roggen.
<b>Ursprung:</b>	DEUTSCHLAND
<b>GPC-Warengruppe:</b>	Getrocknete Broterzeugnisse (ohne Kühlung haltbar)
<b>Netto-Inhalt:</b>	205 Gramm
<b>Verpackungseinheit:</b>	CTN Kartonschachtel



#### Allergene:

1. Kann Spuren enthalten von (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)
2. Kann Spuren enthalten von (N) Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse
3. Enthält (A) Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

#### Ernährungsinformation:

##### Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 334kcal/1406 kJ)
2. Fett (ungefähr 1.5Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 0.4Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 62.0Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 1.0Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 9.0Gramm)
7. Salz (ungefähr 1.0Gramm)
8. Ballaststoffe (ungefähr 19.0Gramm)

##### Per 1 Portion= (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 38kcal/162 kJ)
2. Fett (ungefähr 0.2Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (kleiner als 0.1Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 7.1Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 0.1Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 1.0Gramm)
7. Salz (ungefähr 0.11Gramm)
8. Ballaststoffe (ungefähr 2.2Gramm)

#### Inhaltsstoffe:

Zutaten: ROGGENVOLLKORNMEHL (77g\*\*\*), ROGGENMEHL (28g\*\*\*), Hefe, Salz. Kann Spuren von MILCH und SESAMSAMEN enthalten. \*\*\*in g pro 100g Produkt

#### Sonstige Informationen:

**Aufbewahrungshinweise:** Trocken, vor Licht und Wärme geschützt lagern. Mindestens haltbar bis: siehe Verpackungsseite.

Generiert: 28.03.2024  
Information: 27.03.2024

*Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen*